PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 121/2017

Processo Administrativo n.º 22436/2017

O Pregoeiro Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que a

sessão do Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto Aquisição de Telha

Termo acústica, com núcleo termo isolante, para instalação no cinema público

municipal Henfil, que ocorreu no dia 13/03/2017 às 10hs, restou DESERTA. Desta

forma fica marcada nova sessão para o dia 12/07/2018 às 10hs. Os interessados em

retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem

e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 85/2018

Processo Administrativo n.º 2142/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Prestação de serviços de

monitoramento por GPS/GPRS e Sistema de Gestão de Frota dos veículos da

Prefeitura pela internet. Data: 13/07/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das

13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 88/2018 SRP

Processo Administrativo n.º 7340/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Registro de preços para Fornecimento

de estações de Tratamento de esgoto (ETE’s) compactas. Data: 18/07/2018 às 10hs.

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º

346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM)

CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 93/2018

Processo Administrativo n.º 4883/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Aquisição de drones para realização

de vistorias e salvamentos marítimos pela Secretaria de Proteção e Defesa Civil. Data:

18/07/2018 às 14hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua

Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo

e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 99/2018

Processo Administrativo n.º 9844/2018

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto: Aquisição de placas de granitos, para

nichos e gavetas do novo Cemitério Municipal de Maricá. Data: 12/07/2018 às 14hs.

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º

346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM)

CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO –CONCORRÊNCIA PÚBLICANº 22/2018

Processo Administrativo n° 8552/2018

O Presidente da CPL: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto:Construção de passarela para

pedestre sobre a Rodovia Amaral Peixoto, Km 22, na altura da Avenida Guarujá, no

bairro São José do Imbassaí, 2º Distrito do Município de Maricá. Data: 31/07/2018 às

10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2018

Processo Administrativo n° 2664/2018

O Presidente da CPL, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa

que a Tomada de Preços supracitada que tem por objeto Construção de Deck com

mirante na Lagoa de Araçatiba, no Município de Maricá, tem nova data de realização

marcada para o dia 19/07/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo

contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs

ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESECIAL Nº 09/2018 SMS

Processo Administrativo n.º 12909/2018.

Requerente: LABINBRAZ COMERCIAL LTDA

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2018

Processo Administrativo: 2744/2018

O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que o

Pregão Presencial supracitado está SUSPENSO SINE DIE por solicitação da

Secretaria requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.